Sad Rejonowy
ul. Spokojna 20
68-200 Zary
Zary, dnia 9 sierpnia 2018 r.

Znak postepowania nr OA-374-2/18/16

WYKONAWCY

Dot. postepowania w trybie art. 138 o ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r.- Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 tj ,,Uslugi spoleczne i inne szczegolne

ustugi) Ochrona oséb, mienia i obiektéw w budynku Sadu Rejonowego w Zarach

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ
Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579) Zamawiajac publikuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia

tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacj¢ zamowienia przez osoby posiadajace orzeczony stopien
niepetnosprawnosci.

Odpowiedz na pytanie 1
Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia Pracownicy Wykonawcy przewidziani do pelnienia
stuzby w budynku Sadu Rejonowego w Zarach musza posiadaé petna sprawnosé fizyczng.

Pytanie 2
Czy wszystkie roboczo-godziny majg by¢ realizowane na podstawie umowy O prace, czy tez
Zamawiajacy dopuszcza umowy dzielone (umowa o prace oraz umowa zlecenie).

Odpowiedz na pytanie 2
Zabawiajacy nie dopuszcza innych uméw niz umowa o prace dla pracownikow ochrony
fizycznej zatrudnionych dla lokalizacji.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy bezptatne pomieszczenia wraz z dostgpem do energii
elektrycznej, tacznosci telefonicznej oraz urzadzen sanitarnych.

Odpowiedz na pytanie 3

Tak. Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy bezplatne pomieszczenia wraz z dostgpem do energii
elektrycznej, tacznosci telefonicznej oraz urzadzen sanitarnych.



Pytanie 4

Czy pracownik ochrony fizycznej pozostajacy na terenie Sadu po godzinach urzedowania ma
petni¢ stuzbe calodobowo czy tez w godzinach od 18.00 do 7:00 (poniedziatek) i od 15:00 do
7:00 (wtorek-piatek)

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy wymaga aby zapewniona byta ochrona w godzinach urz¢dowania sady tj. od 7.00
do 18.00 w poniedziatki i od 7.00 do 15.00 od wtorku do pigtku przez dwoch pracownikéw
ochrony natomiast w pozostalych godzinach jeden pracownik catlodobowo. Wykonawca
okresla sposéb pelnienia stuzby swoich pracownikow.

Pytanie 5
Czy ustuga ma by¢ calodobowo przez siedem dni w tygodniu.

Odpowiedz na pytanie 5
Tak. Ustuga ma by¢ catodobowo przez siedem dni w tygodniu.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy nie utozsami ,,patrolu interwencyjnego” z ,,grupg interwencyjng”

Odpowiedz na pytanie 6 :
Zamawiajacy nie utozsami ,,patrolu interwencyjnego” z ,.grupa interwencyjng”. Zamawiajgcy
oczekuje od Wykonawcy udostgpnienia patrolu interwencyjnego.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby czlonkowie patrolu interwencyjnego byli zatrudnieni na
umowe o prace.

Odpowiedz na pytanie 7

Zabawiajacy nie wymaga aby czlonkowie patrolu interwencyjnego byli zatrudnieni na umowe
0 pracg.




